
Zarządzenie  Nr 0050.136.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży mienia ruchomego w postaci węgla pozostałego po realizacji ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025  r., 

poz. 1153), w związku z art. 43–45 tej ustawy, oraz z uwagi na potrzebę gospodarnego zarządzania 

mieniem komunalnym, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Przeznacza się do sprzedaży mienie ruchome Gminy Suchedniów w postaci węgla pozostałego po 

realizacji programu preferencyjnego zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych z 2022 r., 

w ilości wynikającej ze stanu magazynowego. 

 

§ 2.  

1. Cenę sprzedaży ustala się na poziomie aktualnej wartości rynkowej węgla, z uwzględnieniem jego 

stanu i parametrów jakościowych na dzień sprzedaży. 

2. Cena zostanie potwierdzona w notatce służbowej sporządzonej przed rozpoczęciem sprzedaży. 

3. Cena nie wymaga wskazania w niniejszym Zarządzeniu. 

 

§ 3.  

1. Sprzedaż odbywa się w trybie bezprzetargowym, jako zbycie mienia ruchomego gminy. 

2. Nabywcą węgla może być każda osoba fizyczna, osoba prawna, jednostka organizacyjna 

nieposiadająca osobowości prawnej lub przedsiębiorca. 

3. Warunkiem zakupu jest złożenie oświadczenia nabywcy określonego w Załączniku nr 2.  

4. Szczegółowe zasady prowadzenia sprzedaży określa Regulamin sprzedaży węgla, stanowiący 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

1. Wydanie węgla odbywa się na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez nabywcę 

i przedstawiciela Gminy. 

2. Transport odbywa się na koszt nabywcy, chyba że strony ustalą inaczej. 

 



§ 5.  

Informację o sprzedaży podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na tablicy ogłoszeń urzędu. 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Dariusz Miernik  



ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

 

REGULAMIN SPRZEDAŻY WĘGLA 

 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady sprzedaży węgla stanowiącego mienie ruchome Gminy Suchedniów. 

2. Sprzedaż odbywa się na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

nr 0050.136.2025 z dnia 23 grudnia 2025 r. 

3. Sprzedaż prowadzona jest do wyczerpania zapasów. 

 

§ 2. Warunki sprzedaży 

1. Nabywcą węgla może być każdy podmiot uprawniony do dokonywania czynności 

cywilnoprawnych. 

2. Sprzedaż odbywa się w trybie bezprzetargowym. 

3. Cena sprzedaży ustalana jest jako cena rynkowa na dzień sprzedaży, z uwzględnieniem jakości 

paliwa. 

4. Cena jest dokumentowana notatką służbową. 

 

§ 3. Procedura zakupu 

1. Zainteresowany nabyciem węgla składa w Urzędzie Miasta i Gminy Suchedniów: 

1. zgłoszenie chęci zakupu, 

2. oświadczenie nabywcy (Załącznik nr 2 do Zarządzenia). 

2. Zapłata odbywa się przelewem na rachunek Gminy lub gotówką w kasie Urzędu. 

3. Węgiel wydawany jest po zaksięgowaniu środków. 

4. Wydanie dokumentowane jest protokołem odbioru. 

 

§ 4. Zasady odbioru węgla 

1. Węgiel wydawany jest w miejscu jego składowania. 

2. Nabywca organizuje i finansuje transport. 

3. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za transport organizowany przez nabywcę. 

4. Z chwilą wydania węgla nabywca przejmuje pełne władztwo nad rzeczą. 

 

 



§ 5. Postanowienia końcowe 

1. Gmina może odmówić sprzedaży węgla w przypadku wyczerpania zapasów lub innych 

uzasadnionych przyczyn organizacyjnych. 

2. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania Zarządzenia. 

  



ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

 

OŚWIADCZENIE NABYWCY WĘGLA 

Ja, niżej podpisany/a: ……………………………………………………………………………………………………………………, 

zamieszkały/a/ reprezentujący podmiot: …………………………………………………………………………….………………, 

oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się z Regulaminem sprzedaży węgla. 

2. Nabywam węgiel w ilości …………… ton. 

3. Przyjmuję cenę ustaloną jako wartość rynkowa obowiązująca na dzień sprzedaży. 

4. Zobowiązuję się do odbioru węgla oraz pokrycia kosztów transportu. 

 

 

Data: …………………… 

 

Podpis: ………………………………… 

 


		2025-12-23T13:53:03+0100
	Dariusz Andrzej Miernik




